
Протокол № 573618
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 14.02.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 14.02.2022 18:19

Реєстраційний номер лота: 508513

Найменування майна:
Пневматичний пістолет KWC177, калібром 4,5 мм, з
маркуванням 31061690, кількістю 1 шт. та набої
(кульки) до пневматичного пістолета KWC,
калібром 4,5 мм, кількістю 450 шт.

Місцезнаходження майна: м. Львів, вул. Городоцька, 282, офіс 307
Стартова ціна: 1 148.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у Львівській
області Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м.Львів)
79000, Львівська обл., пл. Шашкевича, буд. 1,
(032)235-02-83, ppvr_lviv@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 05.07.2022 17:50:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


